
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

137058 10/09/202502 02 MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL INDAIATUBA

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
BRUNO MARTINS ANDRADE

ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO
WAGNER SANT ANNA TASSO

287
1469
1691
1626

20:00 20:33

01 02

20:44 21:36

01 00

02 02

178569 SANDRO CARDOSO DUART JúNIOR 02
178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 03
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 04
155138 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES 05 37:06
178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 06
186283 KAIKE VICTOR AMORIM SILVA 07 30:57
158338 RIAN AUGUSTO LOCATELLI 08
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 09
161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 10
158501 KAUE OLIVEIRA BRANDÃO 11
150707 GUSTAVO MAZZI BELTRAM 12 34:56
161625 MATHEUS ANDRE TAVARES DA SILVA 13
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 15
158121 LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO 19

19
10

05
02
04
15
07
05
02
06
15

06
10
05
02
06
11
06
07
08
07

07
11
12
06
07
10
09
02
08
11
09

15
08
09
11
12
15
10
15
12
11

11:12 19:01

xxxxx
xx

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 9215 37:06
KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE 8980 36:30 36:47

1101
13:57

1502
39:36

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163529 KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO 19
193041 IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO 20
163528 BRUNO OTáVIO BADIAL 21
158704 NICOLAS PEREIRA BATISTA 23
151534 LUCIANO YURI KAMAKURA DE SOUSA 26
162276 KEVYN POMPEU MENDES 27
187448 EDUARDO VIEIRA DA SILVA 30 28:27
152864 LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA 31
178654 MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS 32
144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 33
154653 FELIPE LIMA LAURINDO 34
171158 MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO 35
167399 GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA 36 30:44
193954 BERNARDO DA SILVA GOUVEIA 37
183234 VINICIUS FRANCISCO PAIVA 38 17:28

20 23
30
23
31
23
33
23
30
23
37
33
31

35
32
35
32
30
37
31
32
35

36
33
37
33
35
33
36
32

38
31
38
36
38
32
36
38
31
38
23
38

17:44 19:36

xxxxx
xxxxx

2301

02:25

3702

11:12

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL RIBEIRO BROCHADO7034 39:36

FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA9061 38:20 39:36
FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA8724

DOUGLAS PIERROTTI6957

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 T
A

V
A

R
E

S
 (

5)

G
U

S
T

A
V

O
 P

A
S

S
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

IA
N

 B
R

E
N

N
O

 S
IL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
 (

20
)

R
A

F
A

E
L 

R
IB

E
IR

O
 B

R
O

C
H

A
D

O

PEDRO GABRIEL FREITAS DOS SANTOS 10061

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO 5982

MAGNUS FUTSAL


