



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137058 INDAIATUBA FUTSAL/SMART 02 x 02 MAGNUS FUTSAL 10/09/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL		INDAIATUBA	
287	Árbitro Principal:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO		
1469	Árbitro Auxiliar:	BRUNO MARTINS ANDRADE		
1691	Árbitro Assistente:	ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO		
1626	Cronometrista:	WAGNER SANT ANNA TASSO		
	Anotador:			

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	02 x 02
						19	05	06	07	15			
178569	SANDRO CARDOSO DUART JÚNIOR	02				19	05	06	07	15			
178516	BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI	03				10	02	10	11	08			
159455	HENRY BELON DOS SANTOS	04					04	05	12	09			
155138	PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES	05	37:06				15	02	06	11			
178541	VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI	06					07	06	07	12			
186283	KAIKE VICTOR AMORIM SILVA	07	30:57				05	11	10	15			
158338	RIAN AUGUSTO LOCATELLI	08					02	06	09	10			
156258	WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS	09					06	07	02	15			
161249	GUILHERME ACOSTA BARBOSA	10					15	08	08	12			
158501	KAUE OLIVEIRA BRANDÃO	11						07	11	11			
150707	GUSTAVO MAZZI BELTRAM	12	34:56						09				
161625	MATHEUS ANDRE TAVARES DA SILVA	13											
144033	JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO	15											
158121	LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO	19											
2292	Técnico: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA												
	Aux. Técnico:												
8980	Prep. Físico: KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE		36:30		36:47								
9215	Massagista: JULIO CESAR FARIAZ ARAUJO CAMILO		37:06										
	Méd/Fis/Enf:												

Anotação de Gols

01 11	02 15	03 04	05 06	07 08	09 10	11 12	13 14	14 15	15 16	16 17	
13:57	39:36										
18 19	20 21	22 23	24 25	26 27	28 29	30 31	31 32	32 33	33 34		

Capitão Mandante
PEDRO HENRIQUE DA SILVA TAVARES (5)

Técnico Mandante

MAGNUS FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período
						20	23	35	36	38			
163529	KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO	19					30	32	33	31			
193041	IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO	20					23	35	37	38			
163528	BRUNO OTÁVIO BADIAL	21					31	32	33	36			
158704	NICOLAS PEREIRA BATISTA	23					23	30	35	38			
151534	LUCIANO YURI KAMAKURA DE SOUSA	26					33	37	33	32			
162276	KEVYN POMPEU MENDES	27					23	31	36	36			
187448	EDUARDO VIEIRA DA SILVA	30	28:27				30	32	32	38			
152864	LUIS FELIPE ANTONIOLI ROCHA	31					23	35		31			
178654	MARCELO ARAUJO DA SILVA SANTOS	32					37		38				
144169	RAUL VINÍCIUS DAMACENA	33					33		23				
154653	FELIPE LIMA LAURINDO	34					31		38				
171158	MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO	35											
167399	GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA	36	30:44										
193954	BERNARDO DA SILVA GOUVEIA	37											
183234	VINICIUS FRANCISCO PAIVA	38	17:28										
7034	Técnico: RAFAEL RIBEIRO BROCHADO		39:36										
6957	Aux. Técnico: DOUGLAS PIEROTTI												
9061	Prep. Físico: FLAVIO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA		38:20		39:36								
8724	Massagista:												
	Méd/Fis/Enf: FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA												

Anotação de Gols

01 23	02 37	03 04	05 06	07 08	09 10	11 12	13 14	14 15	15 16	16 17	
02:25	11:12										
18 19	20 21	22 23	24 25	26 27	28 29	30 31	31 32	32 33	33 34		

Capitão Visitante
IAN BRENNO SILVA DE ARAUJO (20)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: PEDRO GABRIEL FREITAS DOS SANTOS Registro: 10061 Assinatura:

Representante Visitante: EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO Registro: 5982 Assinatura: